1309 març 1. Barcelona

Jaume II als jurats i prohoms de la ciutat de Girona. Atès que no s'ha pogut celebrar consell el diumenge abans de Rams a la ciutat de Tortosa com estava previst i ha calgut posposar-lo a quinze dies després de Pasqua de Resurrecció, els mana que nomenin els seus síndics i procuradors per tal que en la data esmentada vagin a Lleida, on tindrà lloc.

- A. Original: AHCG, Lletres Reials. 125 × 210 mm. Estat de conservació regular a causa de la presència d'un petit forat que afecta algunes lletres. Restabliment del text seguint la lectura que en dóna el registre de la Cancelleria Reial. 1: *Fidelibus suis iuratis, probis hominibus et universitati civitatis Gerunde. Segell comú:* 80 mm aprox. **Lletra closa.** 2: a) *Que sien fetz síndics e tramesos al senyor rey qui vol haver conseyn* (escriptura coetànica). b) *Registrata pro curia.*
- R. Barcelona, ACA, Cancelleria, reg. 308, f. 3r.

Iacobus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Sardinie et Corsice comesque Barchinone ac Sancte Romane Ecclesie vexillarius, ammiratus et capitanus generalis, fidelibus suis iuratis, probis hominibus et universitati civitatis Gerunde, salutem et gratiam.

Nuper vobis per aliam literam nostram mandasse recolimus vnacum s[uper quibus]dam arduissimis negotiis statum, honorem utilitatemque regnorum et terrarum nostrarum ac habitancium in eisdem respicientibus, prelatorum, nobilium et civium civitatum Aragonie et Cathalonie Consilium habere velimus, ob quam causam dictos prelatos et nobiles ac cives providimus evocandos ut in dominica ante festum Ramis palmarum proximo veniens essent in civitate Dertuse, quod vos eligeretis procuratores et scindicos vestros, quos propterea in civitate et die predictis faceretis adesse. Sane cum ex quibusdam causis que nobis postmodum occurserunt in civitate et die predictis adesse personaliter non possimus, et propterea civitatem Ilerde loco dicte civitatis Dertuse comutandam et diem prefixam usque ad quintadecimam diem post festum Pasche Resurreccionis Domini providerimus prolongandam. Ideo, vobis dicimus et mandamus quatenus eligatis procuratores et scindicos vestros, viros utique providos et discretos, quos in civitate Ilerde predicta quintadecima die post festum Pasche, ad quam civitatem et diem prelatos et nobiles ac procuratores civitatum Aragonie et Cathalonie noviter evocamus, omni excusatione et mora postpositis, ratione prescripta faciat adesse.

Data Barchinone, kalendas marcii, anno Domini M^o CCC^o octavo. Sigilletur.